様式第１号（第３条関係）

　　年　　月　　日

福岡県八女郡広川町長　　　　　　　様

法 人 名

代表者職・氏名

所在地

まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

福岡県八女郡広川町の「広川町地方創生推進計画」を応援するため、下記のとおり寄

附を申し出ます。

記

１　寄附申出額　　金　　　　　　　　　　　円

　２　寄附希望時期　令和　　年　　月頃

３　寄附を希望する事業

　　□　新しい可能性を開き、広川町の仕事と働く人を増やす事業

□　地域の魅力情報を発信し、広川町の想い人をつくる事業

□　こどもも親も笑顔になる支援の充実を図る事業

□　デジタルを活用し、安全安心で魅力的な地域をつくる事業

□　寄附する事業については、町に一任する

　４　寄附方法

　　□　納付書（町指定金融機関窓口専用納付書にて納付）

　　□　銀行等からの振込（振込手数料は寄付者のご負担となります）

５　法人名と寄附申出額の公表について（いずれかにチェックをお願いします）

□　希望します（法人名・所在地と寄附金額）

□　希望します（法人名・所在地のみ）

　　□　希望しません

６　担当者連絡先

　※　寄附金の受領後、税額控除に必要となる受領証を送付いたします。

 所属：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：

 住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：

 メールアドレス：